

نامه اکثریت اعضای کمیته مرکزی به دفتر سیاسی و لیدر حزب

به دفتر سیاسی و رفیق حمید تقوایی!

رونوشت کادرهای حزب!

موضوع: در مورد ۲ قرار پیشنهادی رفیق حمید

رفقا

اوضاع حزب بسیار حساس است. پلنوم آخرین امکانی است که رهبری این حزب بتواند در یک محیط سالم راه حلی سیاسی و متمدنی برای با هم ماندن یا در بدترین حالت جدا شدن را پیش پای حزب بگذارد. این فرصت را نباید از کمیته مرکزی گرفت و کمیته مرکزی را نباید در مقابل عمل انجام شده قرار داد. از این رو برای جلوگیری کردن از بهم ریختگی بیشتر اوضاع حزب و برای تضمین حق کمیته مرکزی در تعیین سیاست در حساس ترین لحظات زندگی این حزب ما اکثریت اعضای کمیته مرکزی خواهان آنیم که:

۱ - از هر نوع گسترش اوضاع کنونی به سطح اعضا خودداری شود. اسناد در همین سطح باقی بماند و در سطح اعضا پخش نشود.

۲ - هر نوع تصمیم گیری و تدارک در مورد کنگره در سطح دفتر سیاسی متوقف شود. کنگره آینده کنگره فوق العاده است که ضوابط آن در اصول سازمانی پیش بینی نشده است و پلنوم تنها ارگانی است که باید در این مورد تصمیم گیری کند.

لطفا این اقدامات را از دستور دفتر سیاسی خارج کنید. فضای حزب را حتی المقدور برای پلنوم آرام نگاه داریم. قطعنامه ها و قرارهای پیشنهادی به پلنوم را توزیع کنیم و حول آنها سمینار و بحث بگذاریم.

ضمناً تهیه طومار برای برگزاری "کنگره فوق‌العاده" دور زدن پلنوم، ارگانهای رهبری و کمیته‌ها و سلسله‌مراتب حزبی است. ادامه این شیوه به انحلال حزب می‌انجامد. حتی اگر زمانی بعد از پلنوم نظر خواهی از اعضای حزب برای برگزاری کنگره ضرورت پیدا کند. قاعدتا از طریق موازین تعریف شده توسط کمیته مرکزی و از کانال سازمان روتین حزبی این کار باید صورت گیرد. عدم توجه به این درخواست‌ها توسط لیدر حزب و دفتر سیاسی جز قرار دادن کمیته مرکزی در مقابل کار انجام شده معنی نخواهد داشت و در مقابل پلنوم باید جوابگو باشند.

امضاها

- ۱- عبدالله دارابی ۲- رحمان حسین زاده ۳- حسین مرادبیگی (حمه سور) ۴- امان کفا ۵- ایرج فرزاد ۶- نسرین جلالی ۷- محمد فتاحی ۸- بهرام مدرسی ۹- اعظم کم‌گویان ۱۰- مهرنوش موسوی ۱۱- اسد نودینیان ۱۲- کورش مدرسی ۱۳- مظفر محمدی ۱۴- آذر مدرسی ۱۵- اسد گلچینی ۱۶- ثریا شهابی ۱۷- صالح سرداری ۱۸- صلاح ایراندوست ۱۹- نسان نودینیان ۲۰- خالد حاج محمدی ۲۱- محمود قزوینی ۲۲- فاتح شیخ ۲۳- ریوار احمد ۲۴- مجید حسینی